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6 czerwca 2025

Dzisiejsza uroczystość Zesłania Ducha Św. kończy okres wielkanocny, jutro w1.
poniedziałek - święto NMP Matki Kościoła - drugi dzień Zielonych Świąt

Nabożeństwa czerwcowe codziennie bezpośrednio po wieczornej mszy św.2.

Nabożeństwo do MB Nieustającej pomocy w środy, rano po mszy o godz. 8.00 i wieczorem3.
o godz. 18.30 bezpośrednio przed mszą św. 

Spotkanie dla seniorów w poniedziałek w salce na plebani w godz. 12.00 - 13.30.4.

Krąg Biblijny zaprasza do wspólnego rozważania Biblii we wtorek po wieczornej mszy św.5.
w salce na plebani.

Spotkania w Rytmie Słowa - Lectio Divina w czwartki o godz. 19.00, dla wszystkich,6.
którzy chcą modlitewnie zatrzymać się nad niedzielną ewangeliąrównież w salce na plebani.

Organizujemy wyjście do kina na film o Bł. Carlu Acutisie, jutro w poniedziałek 97.
czerwca o godz. 17.30 do Centrum Filmowego w Gdyni. Dla seniorów bilety w cenie 10
złotych do odbioru w zakrystii lub biurze parafialnym.

Wraz fundacją “Adaptacja” zapraszamy drugą w tym roku Pielgrzymkę do Rzymu w8.
dniach 5-10.10.2025. Szczegóły na plakacie. Zapisy w zakrystii lub biurze parafialnym. 

Serdecznie zapraszamy na tradycyjną pieszą pielgrzymkę do Wejherowa na odpust9.
Trójcy Św. wyruszymy wspólnie z naszymi sąsiadami z parafii Przemienienia Pańskiego w
sobotę po mszy św. o godz. 6.00 oraz w drogę powrotną z Wejherowa w niedzielę ok. godz.
13.00. Przyjście do Gdyni ok godz. 18.00.

W liturgii Kościoła w tym tygodniu:10.

w środę 11 czerwca -  wspomnienie św. Barnaby, apostoła



w czwartek 12 czerwca - święto Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana

w piątek 13 czerwca - wspomnienie św. Antoniego z Padwy, prezbitera i doktora
Kościoła oraz Dzień Fatimski, I część różańca po mszy o godz. 8.00, następnie adoracja i
kolejne części różańca w kaplicy adoracji Najświętszego Sakramentu, IV część różańca o godz.
18.00 w kościele, a po nim msza św. oraz procesja ze świecami i Apel.

w sobotę 14 czerwca - wspomnienie Bł. Michała Kozala, bp i męczennika

w przyszłą niedzielę -uroczystość Najświętszej Trójcy oraz Marsz dla Życia i rodziny

11. Najnowszy numer Gościa Niedzielnego do nabycia pod chórem.


